Ｓ実第２１７９号

令和６年９月９日

各都道府県ライフル射撃競技団体

代表者 様

ＳＡＧＡ２０２４実行委員会

競技運営チームリーダー 田久保 真美

ＳＡＧＡ２０２４国民スポーツ大会ライフル射撃競技会における

各種案内（２回目）について（連絡）

時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、ＳＡＧＡ２０２４国民スポーツ大会の開催にあたり、格別の御高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、令和６年９月にＳＡＧＡ２０２４国民スポーツ大会ライフル射撃競技会を開催いたします。

つきましては、関係資料をお送りいたしますので、御査収くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 添付書類

  ・案内文

・連絡事項

・別紙１_射順表

・別紙２_公式練習_射群表・射座割表

・別紙３_駐車許可証

・別紙４_輸送計画・バス乗場（選手・監督、シャトルバス）

・別紙５_会場配置図（大分県立庄内屋内競技場・湯布院スポーツセンター）

ＳＡＧＡ２０２４実行委員会

 ＳＡＧＡ２０２４競技運営チームライフル射撃競技担当  古賀

住所：〒879-５４３２

大分県由布市庄内町畑田 851 番地 2 階

TEL : 09７-５８２-１６７７

E-mail：saga2024rifle@pref.saga.lg.jp

mailto:saga2024rifle@pref.saga.lg.jp